

Sa Cocoli

UN MORSO DI SARDEGNA



CRUDO E FORMAGGIO



Raw ham and cheese sandwich € 5,00

SALAME FORMAGGIO



Salami and cheese sandwich € 5,00



GUANCIALE E PROVOLA



SPIANATA (typical Sardinian bread)Pork cheek and cheese € 5,00

SALSICCIA PICC. E PROVOLA



SPIANATA (typical Sardinian bread)spicy salami and cheese € 5,00

COTTO E FORMAGGIO



Cooked ham sandwich and cheese € 5,00

COTTOLETTA E FORMAGGIO



Chicken cutlet and cheese sandwich € 5,00

HAMBURGER E FORMAGGIO



MAXI TOAST



Cooked ham Toast and cheese € 3,50



PIZZA AL TAGLIO



Sliced pizza Margherita € 3,50



il forno *Sa Cocoli*
di Emanuel Musa

Il forno Sa Cocoli di Emanuel Musa
via Roma 109, 08030 Belvi (NU)
sacocoli@iscali.it
Il forno Sa Cocoli di Emanuel Musa

333 7974078 / 333 7974082

ITALIANO	DEUTSCH	ENGLISH	FRANÇAIS
É disponibile il Registro Allergeni (italiano)	Das Allergie Register steht zur Verfügung (italienisch)	The Register of Allergens is available (italian)	Le Registre des Allergènes est disponible (italien)
1. Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati	1. Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstämme davon, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, ausgenommen	1. Cereals containing gluten, namely: wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats or their hybridised strains, and products thereof	1. Céréales contenant du gluten à savoir blé (comme épeautre et blé de Khorasan), seigle, orge, avoine ou leurs souches hybridées et produits à base de ces céréales
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei	2. Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	2. Crustaceans and products thereof	2. Crustacés et produits à base de crustacés
3. Uova e prodotti a base di uova	3. Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	3. Eggs and products thereof	3. Œufs et produits à base d'œufs
4. Pesce e prodotti a base di pesce	4. Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	4. Fish and products thereof	4. Poissons et produits à base de poissons
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi	5. Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	5. Peanuts and products thereof	5. Arachides et produits à base d'arachides
6. Soia e prodotti a base di soia	6. Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	6. Soybeans and products thereof	6. Soja et produits à base de soja
7. Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)	7. Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)	7. Milk and products thereof (including lactose)	7. Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)
8. Frutta a guscio: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan (Carya illinoensis Wangenh K. Koch), noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e i loro prodotti	8. Schalenfrüchte namentlich Mandeln (Amygdalus communis L.), Haselnüsse (Corylus avellana), Walnüsse (Juglans regia), Kaschunüsse (Anacardium occidentale), Pecannüsse (Carya illinoensis Wangenh K. Koch), Paranüsse (Bertholletia excelsa), Pistazien (Pistacia vera), Macadamia- oder Queenslandnüsse (Macadamia ternifolia), sowie daraus gewonnene Erzeugnisse	8. Nuts namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya illinoensis Wangenh K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof	8. Fruits à coque : amandes (Amygdalus communis L.), noisettes (Corylus avellana), noix (Juglans regia), noix de cajou (Anacardium occidentale), noix de pécan (Carya illinoensis Wangenh K. Koch), noix du Brésil (Bertholletia excelsa), pistaches (Pistacia vera), noix de Macadamia ou du Queensland (Macadamia ternifolia), et produits à base de ces fruits
9. Sedano e prodotti a base di sedano	9. Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	9. Celery and products thereof	9. Céleri et produits à base de céleri
10. Senape e prodotti a base di senape	10. Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	10. Mustard and products thereof	10. Moutarde et produits à base de moutarde
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	11. Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	11. Sesame seeds and products thereof	11. Graines de sésame et produits à base de graines de sésame
12. Anidride solforosa e solfiti > 10 mg/kg o 10 mg/l SO ₂	12. Schwefeldioxid und Sulphite > 10 mg/kg oder 10 mg/l SO ₂	12. Sulphur dioxide and sulphites > 10 mg/kg or 10 mg/l SO ₂	12. Anhydride sulfureux et sulfites > 10 mg/kg ou 10 mg/l SO ₂
13. Lupini e prodotti a base di lupini	13. Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	13. Lupin and products thereof	13. Lupin et produits à base de lupin
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi	14. Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	14. Molluscs and products thereof	14. Mollusques et produits à base de mollusques

Panino Salame e Formaggio

Ingredienti pane: Farina di grano tenero tipo "00" acqua, **strutto** e olio extravergine d'oliva, **sale**, lievito di birra.

Ingredienti farcitura: **salame 30%:** carne di suino, sale, **latte scremato in polvere**, **lattosio**, aromi, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante E301, conservanti E252-E250; **edamer10%** (latte di mucca, caglio, sale).

ALLERGENS 1, 7

Focaccia Genovese Cotto e Formaggio

Ingredienti pane: Farina di grano tenero tipo "00", acqua, **Strutto** e olio extravergine d'oliva, sale, lievito di birra

Ingredienti farcitura: **prosciutto cotto 30%:** **coscia di suino (73%)**, acqua, **sale**, aromi, destrosio, zucchero, stabilizzante: carregina, antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, **edamer10%** (latte di mucca, caglio, sale).

ALLERGENS 1, 7

Pizza al Taglio Margherita

Ingredienti pane: Farina di grano tenero tipo "00" acqua, **sale**, **strutto**, olio extravergine di oliva, polpa di pomodoro, **mozzarella (latte pastorizzato, sale, caglio)**, correttore di acidità: E330).

Prodotto in un laboratorio dove viene utilizzato **farina di grano, latte, uova e semi di sesamo**.

ALLERGENS 1,3, 7, 11

Spianata Salsiccia Piccante e Provola

Ingredienti pane: Semolato rimacinato di grano duro, farina di grano tenero tipo "00", acqua, **strutto**, olio extravergine di oliva, **sale**, lievito di birra.

Ingredienti farcitura: **salsiccia al peperoncino:** carne di suino, **sale**, aceto, **peperoncino 1%**, aromi e spezie, conservanti (E 252- E 250), antiossidanti (E 300)

Provola: Latte, **sale, caglio, fermenti lattici**.

ALLERGENS 1, 7

Spianata Guancia e Provola

Ingredienti pane: Semolato rimacinato di grano duro, farina di grano tenero tipo "00", acqua, **strutto**, olio extravergine di oliva, **sale**, lievito di birra.

Ingredienti farcitura: **guancia:** carne di suino, **sale**, spezie, aromi naturali, conservanti (E 252- E 250), **Provola:** Latte, **sale caglio, fermenti lattici**.

ALLERGENS 1, 7

Panino Cotoletta di Pollo Formaggio

Ingredienti pane: Farina di grano tenero tipo "00" acqua **strutto** e olio extravergine d'oliva, **sale**, lievito di birra.

Ingredienti farcitura : **carne di pollo** separata meccanicamente 47,5%, **pangrattato** (**farina di frumento** acqua, **sale**, lievito di birra, spezie: curcuma in polvere, estratti di spezie: (paprica e curcuma), acqua, **farina di frumento**, olio di girasole, farina di mais, **sale**, **glutine di frumento**, aromi, **siero di latte in polvere**, **amido di frumento**, **latte scremato in polvere**, **albume d'uovo in polvere**, amido di mais, **burro in polvere**, agenti lievitanti: difosfato disodico e carbonato acido di sodio,; piante aromatiche, spezie, zucchero. antiossidante: estratto di rosmarino. **Può contenere tracce di sedano e senape di soia: edamer10% (latte di mucca, caglio, sale)**

ALLERGENS 1, 3, 6, 7, 9, 10, 11

Toast Prosciutto Cotto e Formaggio

Ingredienti pane: mix panificazione (**Farina di frumento tipon "0"**, **strutto**, zucchero, **latte scremato in polvere**, **sale**, emulsionanti E472e; **farina di frumento maltato**, agente di trattamento della farina: acido L-ascorbico; enzimi.

Ingredienti farcitura: **prosciutto cotto 30%** (**carne suina**, acqua, **sale**, amidi di patata, destrosio, saccarosio, aromi e spezie; esaltatore di sapidità: E621, stabilizzante: E450-E451, addensante: E407, conservante: E250), **Edamer 10%** (**latte di mucca, caglio, sale**).

ALLERGENS 1, 7

Panino Prosciutto Crudo Formaggio

Ingredienti pane: Farina di grano tenero tipo "00", acqua, **strutto** e olio extravergine d'oliva, **sale**, lievito di birra.

Ingredienti farcitura: **prosciutto crudo 30%:** **carne di suino provenienza UE**, **sale**, aromi naturali, conservante: E252, E250; **edamer10%** (**latte di mucca, caglio, sale**).

ALLERGENS 1, 7